

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.281,61	-0,41
BIST-30	3.555,67	-0,72
BIST-BANKA	3.025,54	-3,50
BIST-SINAI	5.288,08	+0,27
BIST-TUM	3.620,79	-0,21
BIST Hacim-TUM(mn TL)	68.459	-10,05
VIOP30 Yakın Vade	3.680,00	-0,05

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,4139	0,39
EURTRY	17,8462	-1,08
EURUSD	0,9689	-1,51

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.644	-1,63
BRENT	86	-4,31

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
GLBMD	10,00	OZRDN	-10,00
ULKER	10,00	ULUFA	-10,00
KRPLS	10,00	PINSU	-9,97
PCILT	9,97	ISGYO	-9,97
VESTL	9,96	SKBNK	-9,96

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	70,85	4.990,04
SASA	61,90	3.285,03
SAHOL	27,08	1.909,43
SISE	27,16	1.718,19
HEKTS	50,60	1.662,00

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Fed'in geçen haftaki para politikası toplantısının ardından azalan risk iştahının küresel piyasalar üzerindeki etkisi sürüyor. Asya hisseleri resesyon ve enflasyon endişelerinin etkisiyle haftaya oldukça sert kayıplarla başladı. Japonya endekslerinde yaklaşık %2,6, Güney Kore Kospi Endeksi'nde %3,06, Kosdaq Bileşik Endeksi'nde %5,19 düşüş görmekteyiz. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi ve Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,40 civarında geriledi. Fed'in piyasa tarafından şahin algılanan faiz projeksiyonları sonrasında tahvil faizlerindeki yükseliş devam etmektedir. ABD 10 yıllıklarının faizi cuma günü %3,82'yi aşmasının ardından bu sabah %3,76 civarında seyretmekte; on üç gündür neredeyse aralıksız yükselerek %4,31'i gören 2 yıllıkların faizinde ise hareket daha keskin. Zira resesyon endişeleri arttıkça getiri eğrisindeki tersliğin derinleştiğini görmekteyiz. Dolar Endeksi (DXY) faiz beklentilerinin etkisiyle yükselmeye devam ediyor; endeks bu sabah 114,5 puan ile mayıs 2002'den beri en yüksek seviyeyi gördü. Bugün veri takviminde Almanya'da İfo İş İklimi Endeksi ve yurt içinde bu ayın Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) ile İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (KKO) verileri takip edilecek. RKGE, ağustosta bir önceki aya göre 1,6 puan azalarak 102,1 seviyesinde gerçekleşmişti. Şubat ayından bu yana düşüş eğilimini koruyan mevsimsellikten arındırılmış endeks (RKGE-MA) 1,1 puan azalarak 101,4 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde imalat sanayi genelinde KKO bir önceki aya göre 1,5 puan azalarak %76,7 seviyesine geriledi. Mevsimsel etkilerden arındırılmış oran (KKO-MA) 1,5 puan azalarak %76,6 oldu.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Avrupa hisse endeksleri haftanın son işlem gününde %2'yi aşan düşüşle negatif bir görünüm sergiledi. DAX ve FTSE 100 Endeksi'nde %1,97'lik paralel düşüş gerçekleşirken CAC 40 Endeksi %2,28 geriledi. ABD hisse endekslerinde ise %1,5'ten fazla düşüş kaydedildi. Dolar Endeksi'nin (DXY) 113 puanı aşmasıyla birlikte EUR/USD paritesi 0,97 seviyesinin altına indi. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi 2,9bp'lik düşüşle %3,69 düzeyine geriledi. Birçok ülke merkez bankasının faiz artırımına yönelmesi emtia fiyatlamaları üzerinde etkili oldu. Brent petrol %4'ten fazla düşerek varil başına 86USD'ye indi. Ons altın %1,63'lük değer kaybıyla haftayı 1.644USD düzeyinde tamamladı. Dünya genelinde eylül ayına ilişkin öncü PMI verileri açıklandı. Öncü veriler; hem imalat hem de hizmet sektörü görünümüne dair fikir veren bileşik PMI'nın Almanya (45,9), İngiltere (48,4) ve Euro Bölgesi'nde (48,2) yaklaşık 1 puan düştüğünü ve eşik değerinin altında kaldığını gösterdi. ABD tarafında imalat ve hizmet PMI'larının beklenenden fazla artmasıyla bileşik PMI 44,6 puandan 49,3'e yükseldi. ABD'de büyümenin önemli göstergelerinden olan bileşik PMI'da dikkate değer yükseliş gerçekleşse de eşik değerinin altında kalarak daralmayı sürdürdü.

BIST 100 Endeksi cuma günü %0,41'lik düşüşle küresel hisse endekslerinden bir miktar pozitif ayrıştı. Böylece gösterge endeks haftayı 3.281,61 puanda tamamladı. Banka Endeksi (XBANK) %3,5'lik düşüşle aşağı yönlü harekette öncü konumda yer aldı. USD/TRY kuru %0,39 artışla 18,40 seviyesinin üzerine yükseldi. EUR/TRY kuru ise paritedeki gerilemeye bağlı olarak %1'den fazla düştü. Gram altın 973 TL ile yaklaşık son iki ayın en düşük kapanışını yaptı. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre geçen ay yabancı turist sayısı yıllık %58,3'lük artışla 6,3 milyona yükseldi. Ocak-Ağustos döneminde ise yıllık %108,5 artışla 29,3 milyon oldu.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Eyl		116,2
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Eyl		101,4
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Eyl		76,6
Almanya	11:00	İfo İş Ortamı Endeksi	Eyl	87	88,5
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Ağu		0,27

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Formet Metal (FORMT,Pozitif):** (KAP) Şirketin, ipten örülmüş bahçe mobilyaları üretmek için alımını gerçekleştirdiği, 17 adet yüksek hızlı her biri çift kafalı (toplam 34 kafalı) tekstil ip örgü makinaları 23.09.2022 tarihi itibarı ile üretime başlamıştır.
- **Galata Wind Enerji (GWIND,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Gökova Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş.'nin tek pay sahibi Şık Mehmet Aslan arasında Gökova'nın sermayesinin %100'ünü temsil eden nama yazılı payların tamamının şirket tarafından 2mn USD ve 1,59mn TL bedel mukabilinde devralınması amacıyla, 23.09.2022 tarihli bir Pay Alım ve Satım Sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, TEİAŞ Genel Müdürlüğü tarafından 23.09.2022 tarihinde gerçekleştirilen "0,6/1 kV Anma Gerilimli PVC Yalıtımlı Muhtelif Tiplerde Toplam 285.500 Metre Kablo Alımı" konulu ihaleye girmiş ve en avantajlı fiyat vererek ihalede 1. olmuştur. İhale baz bedeli 22,57mn TL'dir. Ek olarak; Şirket, Muğla Çimento San. ve Tic. A.Ş. ile aşağıda detayları verilen 2 proje için toplam 11mn Euro tutarında anlaşmaya varmıştır; Muğla İli Menteşe İlçesinde bulunan tesislere "Elektriksel Altyapı ve Elektrik Otomasyon Sistemleri Kurulması İş'i" anlaşma bedeli vergiler hariç 6,75mn Euro, Muğla İli Menteşe İlçesinde bulunan tesislere "154 KV Trafo Merkezi ve Enerji Nakil Hattı Yapımı İş'i" anlaşma bedeli vergiler hariç 4,25mn Euro'dur.
- **Karsan Otomotiv (KARSN,Pozitif):** (KAP) İtalya'da TPER Bologna'nın açtığı 24 adet [kesin (+7 opsiyonlu)] 18m elektrikli otobüs ihalesinde, ihale kazananı Karsan Europe SRL olarak bildirilmiş olup ilgili mevzuatta öngörülen prosedür ve süreçlerin tamamlanması sonucunda sözleşme imzalanmıştır. İhale elektrikli otobüslerin teslimatı, bu araçların satış sonrası ve yedek parça hizmetlerinin yerine getirilmesini kapsamaktadır. Toplam ihale bedeli yaklaşık 18,2mn Euro tutarında olup teslimatların 2023 yılı 4.çeyreğinde tamamlanması öngörülmektedir.

Ekonomi Haberleri

- **BIST 50'de bugün de açığa satış yukarı adım uygulanacak.** BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda 14.09.2022 ile 23.09.2022 tarihleri arasında uygulanan açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının 26.09.2022 tarihli seansta da uygulanmasına karar verilmiştir. (KAP)
- **IIF, TL için öngördüğü adil değeri güncelledi.** Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) cari açığa görülen keskin genişlemenin etkisiyle TL için adil değeri 16,50'den 21 seviyesine güncellendi. (Bloomberg HT)
- **Erdoğan'dan düşük faizle yatırım çağrısı.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yatırımcılara sesleniyorum. Gelin, sizleri düşük faizle yatırımlara davet ediyorum. Çünkü düşük faizle yapılan yatırımlarla, üretim artacak, ihracat artacak, istihdam artacak, cari fazla artacak" dedi. (Bloomberg HT)
- **Sterlinde tarihi düşüş.** İngiliz sterlini dolar karşısında erimeye devam ediyor. Sterlin dolar kuru Asya'da 1,0350 ile tarihi düşük seviyeyi gördü. Düşüşte İngiltere'deki vergi kesintileri planının önemli etkisi oldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Almanya'da enerji 'gerginliği'.** Almanya'da Federal Kriminal Dairesi (BKA), artan enerji ve gıda fiyatları ile nedeniyle iç güvenliği bozacak toplumsal olayların baş gösterebileceği konusunda uyardı. (Bloomberg HT)
- **Powell: Olağan dışı bir dizi ekonomik aksaklıkla uğraşıyoruz.** ABD Merkez Bankası (FED) Başkanı Jerome Powell, olağan dışı bir dizi ekonomik aksaklıkla uğraşmaya devam ettiklerini belirterek politika yapıcılar olarak araçlarını kullanmaya kararlı olduklarını ifade etti. (Bloomberg HT)
- **Çin'den ABD'ye "soğuk savaş" uyarısı.** Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi, ABD'nin son dönemde Pekin'e karşı izlediği politikaları, iki ülke arasında soğuk savaş benzeri bir çatışma ve cepheleşmeye yol açabileceği uyarısında bulundu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de iş dünyası aktivitesi 3. ayda da daraldı.** S&P Global verilerine göre ABD'de öncü bileşik PMI endeksi Eylül'de 4,7 puan artarak 49,3 ile 3 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Hizmet PMI endeksi bu dönemde 43,7'den 49,2'ye yükseldi ancak bu artışa rağmen daralma bölgesinde kaldı. İmalat PMI ise 51,5'ten 51,8'e yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Avrupa'nın en güvenli tahvillerinde risk primi 2020 zirvesine çıktı.** iTraxx Europe'un yatırım yapılabilir seviyedeki özel sektör tahvilleri CDS'i 3 baz puan yükselişle Cuma günü 128,8 ile 30 ayın zirvesine çıktı. Yatırım yapılabilir altı nota sahip tahvilleri takip eden Markit iTraxx Europe Crossover endeksi ise 632,8 baz puana çıktı. (Bloomberg HT)
- **AMB üyesinden 'faiz artışlarına devam' mesajı.** Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi ve Letonya Merkez Bankası Başkanı Martins Kazaks gelecek birkaç toplantıda daha faiz artırımlarının devam etmesi gerektiğini söyledi. Kazaks 75 baz puanlık artıştan yana olduğunu belirtti. (Bloomberg HT)
- **Yabancı ziyaretçi sayısı Ağustos'ta yıllık %58,3 arttı.** Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre Ocak-Ağustos döneminde Türkiye'yi ziyaret eden yabancı sayısı geçen yılın aynı dönemine göre %108,5 artış göstererek 29,3 milyon oldu. Türkiye'ye giriş yapan yabancı ziyaretçi sayısı Ağustos'ta bir önceki yılın aynı ayına göre ise %58,3 artışla 6,3 milyona yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi ekonomisinde düşüş enflasyonla derinleşti.** S&P Global'in verilerine göre Euro Bölgesi öncü imalat PMI Endeksi Eylül'de 49,6'dan 48,5'e geriledi. Beklenti 48,8'di. Hizmet PMI 49,8'den 48,8'a geriledi. Beklenti 49,1'di. Bileşik PMI Endeksi de tahminlere paralel olarak 48,9'dan 48,2'ye geriledi. Endeks böylece 3. ayda da 50 eşliğinin altında gerçekleşti. Avrupa'nın en büyük ekonomisi olan Almanya'da Eylül'de imalat PMI endeksi tahminlere paralel olarak 48,3 oldu. Hizmet PMI da 45,4'e geriledi. (Bloomberg HT)
- **USD/TL'de yeni rekor.** USD/TL kuru TCMB'nin faiz indirim kararının ardından gördüğü 18,4026 seviyesini aşarak yeni rekor seviyeye yükseldi. EUR/USD paritesi 2002'den bu yana ilk kez 0,98 seviyesinin altına gördü. GPB'de USD karşısında 37 yılın dip seviyesini yeniledi. Gösterge tahvil faizi %14'ün altında işlem görürken, Türkiye'nin risk primi de 755 baz puan seviyesinde. (Bloomberg HT)
- **ABD ham petrolü 9 ayın dibinde.** ABD ham petrolü Ocak ayından beri ilk kez 80 USD'nin altına geriledi. Batı Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı bu hafta %2'den fazla düştü. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

26 Eylül Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	02:01	Rightmove Konut Fiyatları (Aylık)	Eyl		-1,30%
İngiltere	02:01	Rightmove Konut Fiyatları (Yıllık)	Eyl		8,20%
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Eyl		49,4
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Eyl		49,5
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Eyl		116,2
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Eyl		101,4
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Eyl		76,6
Almanya	11:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Eyl	87	88,5
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Ağu		0,27

27 Eylül Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Aylık)	Ağu		0,30%
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Ağu		2,10%
Çin	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Final-USD)	2. Çeyrek	80,2B	80,2B
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Ağu	-0,50%	-0,10%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Tem		0,60%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Tem		18,00%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Eyl	104	103,2
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Ağu	500K	511K

28 Eylül Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Tem	99,6	99,6
Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Eki	-39	-36,5
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Ağu		-89,1B
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Ağu	-1,00%	-1,00%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Ağu		-19,90%

29 Eylül Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Aylık)	Ağu		0,80%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ağu		2,40%
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Eyl		94,3
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Eyl	95	97,6
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi	Eyl		
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Eyl	1,10%	0,30%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Eyl	9,50%	7,90%
ABD	15:30	GSYH (Final)	2. Çeyrek	-0,60%	-0,60%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	Çekirdek PCE	2. Çeyrek	4,40%	4,40%
ABD	15:30	PCE	2. Çeyrek	7,10%	7,10%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	215K	213K

30 Eylül Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Ağu	2,50%	2,60%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Ağu		
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Ağu		
Çin	04:00	NBS Bileşik PMI	Eyl		51,7
Çin	04:00	NBS Hizmet PMI	Eyl		52,6
Çin	04:00	NBS İmalat PMI	Eyl	49,2	49,4
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Eyl	50,2	49,5
İngiltere	09:00	Cari İşlemler Dengesi (GBP)	2. Çeyrek	-44,8B	-51,7B
İngiltere	09:00	GSYH (Final)	2. Çeyrek	-0,10%	-0,10%
İngiltere	09:00	GSYH (Final-Yıllık)	2. Çeyrek	2,90%	2,90%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Ağu		-11,28Mlr
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Ağu		7,42%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Ağu		90,56%
Almanya	10:55	MD İşsizlik Oranı	Eyl	5,50%	5,50%
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Ağu	6,60%	6,60%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Eyl		0,60%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Eyl	9,60%	9,10%
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Ağu	0,30%	0,20%
ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Ağu	0,20%	0,10%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Ağu	0,40%	0,10%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Ağu	4,70%	4,60%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Ağu		-0,10%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Ağu		6,30%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Eyl	59,5	59,5
Türkiye	23:10	S&P Kredi Notu/ Görünümü	Eyl	B+/ Negatif	B+/ Negatif

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.